



**Marszałek**  
**Województwa Mazowieckiego**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 10 sierpnia 2023 roku

**Pan**  
**dr Tomasz Szymczak**  
**Prezes Zarządu**  
**Mazowieckiego Portu Lotniczego**  
**Warszawa-Modlin Sp. z o.o.**

Szanowny Panie Prezesie,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste powitanie 25-milionowego pasażera Lotniska Warszawa-Modlin.

Mazowiecki Port Lotniczy to znakomity przykład wielkiego sukcesu inwestycyjnego i wspaniała wizytówka naszego regionu. Obiekt pręźnie się rozwija, oferuje bardzo atrakcyjne kierunki połączeń oraz ustanawia kolejne rekordy. Warto podkreślić, że całkiem niedawno, bo w lutym ubiegłego roku, witaliśmy tu 20-milionowego pasażera, co oznacza, że przez ostatnie półtora roku Port obsłużył aż 5 mln osób.

Wyrażam wielkie zadowolenie, że Spółka, której współwłaścicielem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, cieszy się rosnącą popularnością wśród turystów nie tylko z naszego regionu, ale z całej Polski i innych krajów. Doceniają oni wysokie standardy świadczonych tu usług i obsługi pasażerów oraz dbałość o ich komfort i bezpieczeństwo. Lotnisko przyczynia się znacząco do zwiększania dostępności transportowej i biznesowej województwa, wpływa na rozwój działających na tym terenie prywatnych przedsiębiorstw oraz zapewnia mieszkańcom Mazowsza nowe miejsca pracy. Port idzie z duchem czasu i realizuje różne cenne inwestycje. Z ostatnich wymienić można choćby otwarty niedawno salonik Mazovia Premium Lounge, gdzie w kameralnej atmosferze podróżni mogą wypocząć oraz skorzystać ze specjalnej oferty gastronomicznej i technicznej. Jestem bardzo rad, że nasz Samorząd w tym roku przyznał Spółce w ramach pożyczki niezbędne środki na I etap generalnego remontu drogi kołowania. Liczę, że wkrótce możliwa będzie także rozbudowa terminalu oraz powstanie linia kolejowa między stacją Modlin a Lotniskiem.

Serdecznie gratuluję powitania podróżnego, który przejdzie do historii Lotniska jako jego 25-milionowy pasażer. To kolejny wspaniały sukces Spółki osiągnięty dzięki wielkiemu zaangażowaniu i przemyślanym strategiom działania oraz decyzjom Zarządu, jak również dzięki codziennej, pełnej oddania pracy całego personelu Portu. Jestem przekonany, że przed nami jeszcze wiele nowych rekordów do pobicia oraz innych powodów do dumy i zadowolenia. Pragnę zapewnić o dalszej chęci i gotowości Samorządu Województwa Mazowieckiego do wspierania rozbudowy i dynamicznego rozwoju Lotniska w Modlinie, gdyż dzięki takim podmiotom nasz region umacnia swoją pozycję krajowego i europejskiego lidera w dziedzinie gospodarki, transportu i komunikacji.

Na ręce Pana Prezesa składam serdeczne gratulacje dla wyróżnionego dziś szczęśliwca, czyli 25-milionowego pasażera, i życzę mu kolejnych fascynujących oraz bezpiecznych podniebnych podróży, zachęcając jednocześnie do dalszego korzystania z usług Portu w Modlinie. Wszystkich uczestników wydarzenia pozdrawiam i życzę wielu miłych wrażeń.

Z wyrazami szacunku